31/112/2018
[XVI] FONDAZIONE VILLAGGIO DEI RAGAZZ|

Pf. Cadice  Ragione sociale

CLIENTI E FORNITORI per Codice

Indi'rizza

Prov MNazion

P.iva

501 C CLIENTI

C.AP Localita'
= -+a'

501.00023
501.00024

GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI

IVs ITALIA SPA

601 F FORNITORI

SPA

g

601.00008
601.00023
601.00026

EDIL COSTRUZIONI SRLS
SALVATORE SANTO CARTOLERIA
EDICOLA DESIATO VINCENZO
CASEIFICIO LA STELLA

TELECOM

ENEL

MARR

ARGO SOFTWARE

ACEM

INFISSI GUIDA

MULTISOFT di ROSARIO DI RIENZO
FERCOLOR

ALBA SERVICE

SKY ITALIA SRL

PISANI ENRICO DI ANNAMARIA PISA
C.5.N.C.

AUTOSTRADE PER L'ITALIA
POWERGAS CLIENTI 5.R.L.
VADOS PUBBLICITA'
TELEPASS S.P.A.
H.SERVICE SRL

CERT-IM SRL

DE VIVD GIOVANNI

FOOD SAFETY CONSULTING
GT IMPIANTI SRL
EUROCASH

BERTOLINI S5.R.L.

601.00541

601.00588
601.00599

S.P.A.

601.00772
601.00784
601.00786

601.00789
601.00795
601.00807

ACQUA SERVICE S5.R.L.

DITTA FARINA LUCIA & C. S5.A.S.

MASTER SERVICE DI PIERLUIGI SAG
& C

AGRIFAR 5.R.L.

VERGOMME DI VERTUCCIO CIRO & FI

CORRERA ELETTROFORNITURE S.R.L.

F.LLI COSTANTINO S.R.L. BIG MAT

EUROFINS

LE DELIZIE DEL PANE

LA BOTTEGA DEL PULITO

ANTICIMEX

HEXWAY ITALIA SRL

TAURO CONCETTA

ECO.MAD. 5.A.S.

BANCAR PROSSIMA

CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO

601.00845
601.00850
601.00851
601.00852

601.00853
601.00859

CLEMENTINI
FRA.MI SRL

MICHELE

601.00865
601.00873

601.00874
601.00892

601.00893
601.00898
601.00901
601.00902
601.00903
601.00904
601.00907

601.00911
601.00912

PRESENZE ONLINE SRL

§.I.M.E.I.
ca
VETRERIA di TECCHIO LUIGI
VNS SRL

VIVALGIENE

GLOBAL TERMINAL DI CIPULLO ANGE
IMPRESA GIAQUINTO GIOVANNI
TELEMA NAPOLI SRL

A3G LAVORI EDILI STRADALI SRL
SICI SRL

E DISTRIBUZIONE

POSTE EXPRESS DI SALDI FRANCESC
MC SERVICE

INNOVUS INGEGNERIA SRL

CRP SRLS REVISIONI

PC BACK DI R. VARONE

MAIL EXPRESS FOSTE FRIVATE
EDIL ASFALTI SRL

RAMA EVENTI

SERVIZI INFORMATICI SRL

601.00918
601.00919
601.00920
601.00921

601.00936
601.00937

611 F

DASEIN SRL

COMUNE DI MADDALONI DEBITI TARI

PROFESSIONISTI

NI

MNEL:

GLI

SAS DI BRANCACCIO FRANCE

EDIL BASIGNA BASILICATA MARIANNA

LA

o]

COMUNE DI MADDALONI DEBITI ACQUA

611.00045
611.00082
611.00192

611.00242
611.00286

DOTT.ING.PROTO VITTORIO
GEOLOGO DEL MONACO GUIDO
IASELLI MASSIMO

DOTT.ING.ADINOLFI ANTCNIO
ANTONIO PARLATI

611.00288

611.00323
611.00324
611.00327

611.00328
611.00329
611.00331

611.00332

g e e

CAFASSO & FIGLI S.R.L.

AVV., MASSIMILIANO DE
AVV AUGUSTO IMONDI
NOTAI PAOLO MORELLI E VINCENZO
NI

STUDIO D'ARTE SERAFINI SRL
ARCH. LUCIO PIZZORUSSC

DOTT. GIANFIERO FORTE

BENEDICTIS

DOTT. PATRIZIO CAPOLUONGO

RS
B S g

PULCI



?):QTz][fg"lt'aTUTO N—— CLIENTI E FORNITORI per Codice Pag. 1
I Il

Pf. Codice  Ragione sociale Indirizzo C.A.P Localita' Prov Nazion P.va

601 F | FORNITORI

601.00066 TELECOM Italia

Numero clienti stampati con movimenti
Numero fornitori stampati con movimenti
Ultima pagina.
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31112/2018 CLIENTI E FORNITORI per Codice Pag. 1
[XLE] LICEO LINGUISTICO EUROPEO
Pf. Codice  Ragione sociale Indirizzo C.A.P Localita' Prov Nazion P.iva
-
601 F FORNITCRI
601.00067 ENEL Italia

Numero clienti stampati con movimenti
Numero fornitori stampati con movimenti
Uitima pagina.

-



Sodice  Ragione sociale

Indirizzo

C.AP Localita'

Prov Nazion P.iva

I F PROFESSIONISTI

11.00044 PROF.FALAGIANC COSIMO
11.00129 GENNA ROBERTO
11.00257 RAFFAELE SPIEZIA

iero clienti stampati con movimenti
rero fornitori stampati con movimenti
na pagina.

wo




31/12/2018 CLIENTI E FORNITORI per Codice Pag. 2
[XVI] FONDAZIONE VILLAGGIO DEl RAGAZZI

Pf. Codice  Ragione sociale Indirizzo C.AP Localita'

Prov Nazion P.va

x 611.00333 FARINA LUIGI
x 611.00334 MARINO CIRO

x 611.00335 SANTACROCE MARCO
x 611.00336 FORTOLANG DAVIDE

X 611.00337 BOCOLA ANTONELLA

621 F FORNITORI SERVIZI

621.00001 TELECOM ITALIA Italia
Numero clienti stampati con movimenti 2
Numero fornitori stampati con movimenti 87

Ultima pagina.



31/12/2018
[XSI] S.S.M.L.

Pf. Codice  Ragione sociale

Indirizzo

CLIENTI E FORNITORI per Codice

C.A.P Localita’

Prov MNazion

P.iva

Pag.

1

-

601 F FORNITORI

601.00774 FROF. ROBERTA ALVITI
611 F PROFESSIONISTI

611.00044 PROF.PALAGIANO COSIMO
611.00129 GENNA ROBERTO
611.00256 CAVALLO ILARIA
611.00257 RAFFAELE SPIEZIA

Numero clienti  stampati con movimenti
Numero fornitori stampati con movimenti
Ultima pagina.




